



Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS
ISSN: 2965-5145



SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 735 / 2024 :: TERÇA, 14 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 7

Sumário

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.....	1
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.....	1

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

AVISO DE ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA vem divulgar a adesão, como CARONA, da Ata de Registro de Preço da Secretaria de Estado da Infraestrutura - SINFRA, nos termos da Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, c/c o Decreto Federal nº 7.892/2013, conforme especificações do Concorrência nº 001/2023-CSL/MA, Processo Adm. nº 34260/2023-CSL/SINFRA e Ata de Registro de Preços nº 014/2023 com vigência de 12 (doze) meses. ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado da Infraestrutura - SINFRA. EMPRESA BENEFICIÁRIA: EDP INFRAESTRUTURA E PAVIMENTAÇÃO LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o nº 01.784.187/0001-24. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO REGISTRADO: Registro de Preços para execução dos serviços de melhoria e conservação de rodovias estaduais da Regional de Bacabal, com extensão de 113,00 km, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Projeto Básico. VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 76.150.655,03 (setenta e seis milhões, cento e cinquenta mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e três centavos). VALOR GLOBAL DA ADESÃO: R\$ 28.822.958,98 (vinte e oito milhões, oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de “Carona” neste ato registrado conforme justificativas demonstradas em Processo Administrativo nº 2002.006/2024. Santa Luzia/MA, 09 de abril de 2024. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária de Governo e Gestão de Santa Luzia - MA (autoridade superior mediante ato por delegação – Decreto nº 001/2021).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2024-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0202.006/2024 -PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretaria Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: D S Vieira Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 30.682.981/0001-65; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ORIGINAIS OU RECOMENDADAS PELO FABRICANTE) PARA INSTALAÇÕES EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 08/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2024, da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

EMPRESA: D S VIEIRA EIRELI - ME	CNPJ: 30.682.981/0001-65
Endereço: Rua do Sol Nº 299, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390-000	Telefone: (98) 98446-3400/ 98494-3834

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Responsável: DANILO SILVA VIEIRA			E-mail: danilovieira91242361@gmail.com			
RG: 046361232012-5 SSP/MA			CPF: 612.311.613-45			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
GRUPO II - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO						
AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU/36.000 BTU/60.000 BTU						
16	LIMPEZA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA	PROPRIO	200	HORA	279,59	55.918,00
17	LIMPEZA DO FILTRO DA EVAPORADORA	PROPRIO	150	HORA	72,08	10.812,00
18	MEDIR O GÁS REFRIGERANTE E FAZER RECARGA SE NECESSÁRIO	PROPRIO	150	HORA	187,14	28.071,00
19	RECARGA DE GAS R 22 PARA AR CONDICIONADO DE ATÉ 24000 BTUS	PROPRIO	200	HORA	230,43	46.086,00
20	RECARGA DE GÁS R-22 PARA AR CONDICIONADO DE ATÉ 36.000 BTUS	PROPRIO	200	HORA	257,90	51.580,00
21	RECARGA DE GAS R 22 PARA AR CONDICIONADO DE ATE 60.000 BTUS	PROPRIO	100	HORA	324,00	32.400,00
22	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO	PROPRIO	70	HORA	138,00	9.660,00
23	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	PROPRIO	70	HORA	346,20	24.234,00
24	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR	PROPRIO	60	HORA	105,90	6.354,00
25	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR	PROPRIO	60	HORA	775,00	46.500,00
26	RECARGA DE GAS R-410A PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	PROPRIO	150	HORA	270,70	40.605,00
27	RECARGA DE GÁS R-410A PARA CENTRAL DE AR 36.000 BTUS	PROPRIO	150	HORA	316,20	47.430,00
28	RECARGA DE GAS R410 PARA CENTRAL DE ATE 60.000 BTUS	PROPRIO	100	HORA	491,50	49.150,00
29	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA	PROPRIO	60	HORA	283,70	17.022,00
30	SERVIÇO ELÉTRICO	PROPRIO	70	HORA	133,50	9.345,00
31	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO UNIDADE CONDENSADORA	PROPRIO	100	HORA	171,50	17.150,00
32	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DA UNIDADE CONDENSADORA	PROPRIO	100	HORA	152,00	15.200,00
33	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA UNIDADE EVAPORADORA	PROPRIO	100	HORA	164,00	16.400,00
34	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DA UNIDADE EVAPORADORA	PROPRIO	100	HORA	124,00	12.400,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO II						536.317,00
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
PLANILHA III - PEÇAS DE REPOSIÇÃO						
39	COMPRESSOR 1/5	EMBRACO	80	UNID	717,20	57.376,00
40	COMPRESSOR 1/4	EMBRACO	60	UNID	426,50	25.590,00
41	COMPRESSOR 1/3	EMBRACO	20	UNID	405,60	8.112,00
45	COMPRESSOR ROTATIVO DE 24000 BTU	TECUMSEH	20	UNID	1.070,40	21.408,00
46	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTU	TECUMSEH	12	UNID	1.657,40	19.888,80
47	COMPRESSOR ROTATIVO 60.000 BTUS	TECUMSEH	12	UNID	1.750,40	21.004,80
50	CONDENSADOR 1/25	EOS	100	UNID	122,70	12.270,00
51	MOTOR 1/25	EOS	60	UND	126,90	7.614,00
52	MOTOR 1/40	EOS	60	UND	127,10	7.626,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



56	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 24000 BTU	EOLO	20	UNID	381,10	7.622,00
58	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 36.000 BTUS	EOLO	12	UNID	630,60	7.567,20
59	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA 60.000 BTUS	EOLO	12	UNID	660,40	7.924,80
62	PLACA INTERFACE 24000 BTU	EOS	20	UNID	186,90	3.738,00
65	PLACA PRINCIPAL 36000/60.000 BTU	EOS	50	UNID	436,40	21.820,00
70	SENSOR DE TEMPERATURA 24000 BTU	EOS	60	UNID	126,60	7.596,00
71	SENSOR DE TEMPERATURA 36.000 BTU	EOS	32	UNID	52,40	1.676,80
72	SENSOR TEMPERATURA 60.000 BTUS	EOS	32	UNID	85,40	2.732,80
73	TERMOSTATO FREEZER	METAL FRIO	30	UNID	81,40	2.442,00
76	TURBINA 24000 BTU	CONSUL	60	UNID	131,60	7.896,00
78	TURBINA 36.000 BTU	MIDEA	16	UNID	139,90	2.238,40
79	TURBINA 60.000 BTU	MIDEA	16	UNID	162,90	2.606,40
88	TUBO DE COBRE 5/16	ELUMA	300	UNID	17,40	5.220,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO III						261.970,00
VALOR GLOBAL DOS GRUPOS						798.287,00
setecentos e noventa e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais						

ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: D S VIEIRA EIRELI - ME, assina o Sr. DANILO SILVA VIEIRA - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 08/05/2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2024-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0202.006/2024 -PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretária Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: J A de Sousa Aguiar - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.865.430/0001-95; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS (ORIGINAIS OU RECOMENDADAS PELO FABRICANTE) PARA INSTALAÇÕES EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 08/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2024, da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

EMPRESA: J A DE SOUSA AGUIAR - ME				CNPJ: 28.865.430/0001-95			
Endereço: Rua 7 de Setembro Nº 29, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390-000				Telefone: (98) 98211-6752			
Responsável: JOSÉ AUGUSTO DE SOUSA AGUIAR				E-mail: jkk.aguiar@hotmail.com			
RG: 1215588990 SESP/MA				CPF: 650.859.653-53			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	LC Nº 123/2006	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
GRUPO I - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO							

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Ar Condicionado Tipo Split - 7.000 BTU/9.000 BTU/12.000 BTU/18.000 BTU							
1	Limpeza da evaporadora e condensadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	500	Hora	38,80	19.400,00
2	Limpeza do filtro da evaporadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	200	Hora	23,20	4.640,00
3	Medir o gás refrigerante e fazer recarga se necessário	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	150	Hora	50,40	7.560,00
4	Recarga de gás R-22	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	250	Hora	44,10	11.025,00
5	Serviço de desinstalação	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	220	Hora	76,90	16.918,00
6	Serviço de instalação	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	250	Hora	64,10	16.025,00
7	Serviço detroca de capacitor	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Hora	62,00	6.200,00
8	Serviço de troca de compressor	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	80	Hora	198,80	15.904,00
9	Recarga de gás R-410A	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	80	Hora	150,80	12.064,00
10	Serviço de troca de placa	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	80	Hora	168,00	13.440,00
11	Serviço elétrico	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	80	Hora	150,48	12.038,40
12	Serviço de instalação unidade condensadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Hora	115,80	11.580,00
13	Serviço de desinstalação da unidade condensadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Hora	66,61	6.661,00
14	Serviço de instalação da unidade evaporadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Hora	97,18	9.718,00
15	Serviço de desinstalação da unidade evaporadora	PRÓPRIA	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Hora	69,54	6.954,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO I							170.127,40
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	LC Nº 123/2006	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
PLANILHA III - PEÇAS DE REPOSIÇÃO							
35	Capacitor de 2,5 MF	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	120	Unid.	16,00	1.920,00
36	Capacitor de 25 MF	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	26,90	2.690,00
37	Capacitor de 30 MF	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	30,00	3.000,00
38	Capacitor de 40 MF	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	35,63	3.563,00
42	Compressor rotativo de 9000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	520,20	10.404,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



43	Compressor rotativo de 12000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	589,00	11.780,00
44	Compressor rotativo de 18000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	914,00	18.280,00
48	Filtro Secador com Rabicho	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	180	Unid.	13,90	2.502,00
49	Fita pvc branca	EOS	EXCLUSIVO ME/EPP	300	Unid.	8,00	2.400,00
53	Micromotor	DAVANE	EXCLUSIVO ME/EPP	30	Unid.	234,20	7.026,00
54	Motor ventilador da condensadora 12000 BTU	SSR PARTS	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	304,70	6.094,00
55	Motor ventilador da condensadora 18000 BTU	SSR PARTS	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	371,60	7.432,00
57	Motor ventilador da condensadora 9000 BTU	SSR PARTS	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	251,90	5.038,00
60	Placa interface 12000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	20	Unid.	227,60	4.552,00
61	Placa interface 18000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	30	Unid.	190,70	5.721,00
63	Placa interface 9000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	30	Unid.	194,50	5.835,00
64	Placa principal 9000/12000/18000/24000 BTU	CARRIER	EXCLUSIVO ME/EPP	50	Unid.	278,70	13.935,00
66	Protetor térmico 9000/12000/18000/24000 BTU	SAMSUNG	EXCLUSIVO ME/EPP	80	Unid.	96,70	7.736,00
67	Sensor de temperatura 9000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	99,50	5.970,00
68	Sensor de temperatura 12000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	104,20	6.252,00
69	Sensor de temperatura 18000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	109,70	6.582,00
74	Turbina 12000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	70	Unid.	119,20	8.344,00
75	Turbina 18000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	131,70	7.902,00
77	Turbina 9000 BTU	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	70	Unid.	107,70	7.539,00
80	Turbo Touch	GREE	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	88,70	8.870,00
81	Suporte split500MM	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	200	Unid.	36,70	7.340,00
82	Suporte split450MM	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	180	Unid.	32,70	5.886,00
83	Cabo PP 3X2,5mm	SIL	EXCLUSIVO ME/EPP	400	Mts.	9,00	3.600,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



84	Tubo de cobre 1/4	TUBO FLEX	EXCLUSIVO ME/EPP	150	Mts.	16,50	2.475,00
85	Tubo de cobre 3/8	TUBO FLEX	EXCLUSIVO ME/EPP	250	Mts.	18,70	4.675,00
86	Tubo de cobre 1/2	TUBO FLEX	EXCLUSIVO ME/EPP	220	Mts.	25,20	5.544,00
87	Tubo de cobre 5/8	TUBO FLEX	EXCLUSIVO ME/EPP	180	Mts.	25,70	4.626,00
89	Porca de cobre 1/4	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	8,00	800,00
90	Porca de cobre 1/2	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	16,20	1.620,00
91	Porca de cobre 3/8	DUPONT	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	13,90	1.390,00
92	Tubo esponjoso 5/8	KARISFRIO	EXCLUSIVO ME/EPP	100	Unid.	8,40	840,00
93	Tubo esponjoso 7/8	KARISFRIO	EXCLUSIVO ME/EPP	250	Unid.	13,90	3.475,00
94	Válvula de Serviço para split 1/4 (3 vias)	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	28,10	1.686,00
95	Válvula de Serviço para split 3/8 (3 vias)	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	23,00	1.380,00
96	Válvula de Serviço para split 1/2 (3 vias)	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	27,20	1.632,00
97	Válvula de Serviço para split 5/8 (3 vias)	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	41,40	2.484,00
98	Válvula de Serviço para split 3/4 (3 vias)	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	60	Unid.	41,40	2.484,00
99	Válvula de Acesso Shereider 1/4	EOLO	EXCLUSIVO ME/EPP	180	Unid.	9,90	1.782,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO III							225.086,00
VALOR GLOBAL DOS GRUPOS							395.213,40
trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e treze reais e quarenta centavos							

ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: J A DE SOUSA AGUIAR - ME, assina o Sr. JOSÉ AUGUSTO DE SOUSA AGUIAR - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 08/05/2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -
SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000
Email: diario@santaluzia.ma.gov.br
Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS
COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ
PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 14/05/2024 15:37:50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acfc606e4a059463af1f60865ba1bbf5091f19b
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

